  HALLA, a.s. КАТАЛОГОВЫЙ ЛИСТ GATU 21-000N-2100L, S www.halla.eu
GATU
21-000N-2100L, S
Светильник встраиваемые
GATU
ОПИСАНИЕ СЕМЬИ СВЕТИЛЬНИКОВ
Осветительная система семьи GATU представляет встроенные
светильники с широким спектром источников света.
Светильники имеют один или несколько источников, и поэтому
можно выбрать оптимальное количество светильников для
данного помещения. Благодаря обширному количеству
источников света светильники подходят прежде всего для
освещения торговых, культурных и общественных помещений.
ОПИСАНИЕ ПРОДУКТА
Материал
светильника
листовой металл
Цвет светильника структурированный серебрянный цвет
Форма светильника Квадратный светильник
Размер светильника 330mm x 180mm x 110mm
Тип монтажа Встраиваемые
Распределение
света
Прямое освещение
Тип оптики Светильник без оптической системы
Напряжение 12V
Тип подключения Подключение к цепи 12 В
Электрический
класс
III
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
Используемый
источник света
QR111 2x100W max. G53
Напряжение 12V
Тип оптики Светильник без оптической системы
Материал
светильника
листовой металл
Марки
ОПИСАНИЕ СЕМЬИ СВЕТИЛЬНИКОВ
Осветительная система семьи GATU представляет встроенные
светильники с широким спектром источников света.
Светильники имеют один или несколько источников, и поэтому
можно выбрать оптимальное количество светильников для
данного помещения. Благодаря обширному количеству
источников света светильники подходят прежде всего для
освещения торговых, культурных и общественных помещений.
ОПИСАНИЕ ПРОДУКТА
Материал
светильника
листовой металл
Цвет светильника структурированный серебрянный цвет
Форма светильника Квадратный светильник
Размер светильника 330mm x 180mm x 110mm
Тип монтажа Встраиваемые
Распределение
света
Прямое освещение
Тип оптики Светильник без оптической системы
Напряжение 12V
Тип подключения Подключение к цепи 12 В
Электрический
класс
III
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
Используемый
источник света
QR111 2x100W max. G53
Напряжение 12V
Тип оптики Светильник без оптической системы
Материал
светильника
листовой металл
Марки
Материал
светильника
листовой металл
Цвет светильника структурированный серебрянный цвет
Форма светильника Квадратный светильник
Размер светильника 330mm x 180mm x 110mm
Тип монтажа Встраиваемые
Распределение
света
Прямое освещение
Тип оптики Светильник без оптической системы
Напряжение 12V
Тип подключения Подключение к цепи 12 В
Электрический
класс
III
Используемый
источник света
QR111 2x100W max. G53
Напряжение 12V
Тип оптики Светильник без оптической системы
Материал
светильника
листовой металл
Марки
ПРОЕКТЫ
ПРОЕКТЫПРОЕКТЫ